

ผลการดำเนินงาน

รายการ	30 มิถุนายน 2562	31 พฤษภาคม 2562	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,204	13,216	(12)
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,245	19,250	(5)
สินทรัพย์รวม	18,616,501,660.18	18,682,187,635.23	(65,685,975.05)
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	164,539,273.66	132,713,427.95	31,825,845.71
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	2,283,461,351.41	2,491,950,189.25	(208,488,837.84)
เงินลงทุนระยะสั้น	185,244,171.94	185,474,529.74	(230,357.80)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	153,637,918.02	153,655,609.98	(17,691.96)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	135,421,308.59	145,478,121.58	(10,056,812.99)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	6,839,502,788.12	6,854,384,173.67	(14,881,385.55)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	437,940,554.30	457,958,997.80	(20,018,443.50)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษ-สมาชิก	975,549,721.08	975,507,346.90	42,374.18
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	32,822,565.25	33,055,055.00	(232,489.75)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษหุ้น-สมาชิกสมทบ	2,568,456.00	81,000.00	2,487,456.00
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	59,429,343.26	59,605,916.26	(176,573.00)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	3,028,576.00	3,039,373.50	(10,797.50)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อื่น	1,990,966,628.00	1,878,988,852.00	111,977,776.00
ลูกหนี้เงินยืมตรงจ่าย	0.00	0.00	0.00
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	15,219,845.95	15,325,797.01	(105,951.06)
เงินลงทุนระยะยาว	5,267,604,277.04	5,225,634,443.03	41,969,834.01
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,515,895.44	6,507,305.44	8,590.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	62,858,377.04	62,636,887.04	221,490.00
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	10,550,891,745.79	10,720,697,433.31	(169,805,687.52)
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	1,277,000,000.00	1,512,000,000.00	(235,000,000.00)
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,307,960,619.49	6,256,334,333.76	51,626,285.73
- เงินรับฝากออมทรัพย์	638,234,535.74	638,787,298.78	(552,763.04)
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	3,996,227,893.42	3,984,343,808.07	11,884,085.35
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,110,722,601.42	1,082,186,850.89	28,535,750.53
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	348,918,796.63	344,349,118.25	4,569,678.38
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	209,953,198.75	202,806,135.16	7,147,063.59
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	3,903,593.53	3,861,122.61	42,470.92
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2,897,525,904.39	2,888,477,142.07	9,048,762.32
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	252,395,725.58	250,634,030.16	1,761,695.42
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,513,903,783.33	2,509,176,943.75	4,726,839.58
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	78,358,921.73	77,988,671.87	370,249.86
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	52,867,473.75	50,677,496.29	2,189,977.46
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	14,618,155.08	14,081,189.24	536,965.84
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	22,466,606.83	18,484,308.24	3,982,298.59
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	31,320,460.00	31,320,460.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	8,065,609,914.40	7,961,490,201.92	104,119,712.48
ทุนเรือนหุ้น	6,855,774,890.00	6,808,953,720.00	46,821,170.00
ทุนสำรอง	632,552,736.09	632,552,736.09	0.00
ทุนสะสม	155,035,436.16	155,572,236.15	(536,799.99)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	214,785,693.47	173,013,075.65	41,772,617.82
ประมาณการกำไรสุทธิ	207,461,158.68	191,398,434.03	16,062,724.65
รายได้	390,662,415.44	305,426,425.17	85,235,990.27
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	282,947,067.73	235,274,372.03	47,672,695.70
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	32,095,449.19	26,217,535.24	5,877,913.95
ผลตอบแทนจากการลงทุน	73,123,575.17	41,560,144.60	31,563,430.57
กำไรจากการจำหน่ายหุ้นสามัญ บมจ.ปตท.	341,263.97	341,263.97	0.00
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	2,155,059.38	2,033,109.33	121,950.05
ค่าใช้จ่าย	183,201,256.76	114,027,991.14	69,173,265.62
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	151,116,428.75	86,743,939.17	64,372,489.58
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	32,084,828.01	27,284,051.97	4,800,776.04
กำไรสุทธิ	207,461,158.68	191,398,434.03	16,062,724.65